

# Horsens Regnskabsassistance IvS

Havnealle 65  
8700 Horsens

Årsrapport  
26. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Kim Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Horsens Regnskabsassistance IvS  
Havnealle 65  
8700 Horsens

                                  e-mailadresse:     kim@kpjregnskab.dk

                                  CVR-nr:             37254991

                                  Regnskabsår:     26/11/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**     Spar Nord  
8700 Horsens  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets væsentligste aktivitet er regnskabsmæssig assistance og rådgivning, samt dertil hørende opgaver

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26.11.2015 – 31.12.2016 udviser et resultat på DKR 330.192 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 551.958

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 26. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.040.195</b>
Personaleomkostninger .....		-373.626
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>335.660</b>
Andre finansielle indtægter .....		29
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.487
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>334.202</b>
Skat af årets resultat .....		-4.010
<b>Årets resultat</b> .....		<b>330.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		330.192
<b>I alt</b> .....		<b>330.192</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		75.969
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		325.000
Andre tilgodehavender .....		147.891
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>548.860</b>
Likvide beholdninger .....		3.098
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>551.958</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>551.958</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		55.192
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>56.192</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.154
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		216.612
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		275.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.766</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>495.766</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>551.958</b>